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         KLİNİK ATÖLYE 

 

Atölye Veren Kişi: Begüm Baki 

Atölye Adı: Cinsel Şiddet Beyanı Sonrası Yaklaşım ve Destek 

 

 

 

 

 

Eğitimci Hakkında    

Kısa Bilgi 

Begüm Baki, sosyolog ve sivil toplum çalışanıdır. Cinsel Şiddetle 

Mücadele Derneği’nde Kıdemli Destek ve İletişim Uzmanı olarak görev 

yapmaktadır. Cinsel şiddet destek mekanizmaları, toplumsal cinsiyet 

eşitliği ve onay kültürü konularında atölyeler ve içerik geliştirme 

çalışmaları yürütmektedir. 

 

Cinsel Şiddetle Mücadele Derneği, 2014 yılında İstanbul’da kurulan hak 

temelli bir sivil toplum örgütüdür. Cinsel şiddeti daha görünür, ele 

alınabilir ve tartışılabilir kılmak; cinsel şiddetin görünmeyen biçimlerini 

gündeme taşımak ve cinsel şiddetin tüm biçimleriyle aralarında 

hiyerarşi kurmadan mücadele etmek amacıyla destek, önleme, 

farkındalık ve savunuculuk çalışmaları yürütür. Vizyonu Cinsel şiddeti 

önlemenin ortak bir sorumluluk ve ulaşılabilir bir hedef olduğu bir 

dünya yaratmaktır. info@cinselsiddetlemucadele.org  0 542 585 39 90 

mailto:info@cinselsiddetlemucadele.org


 

 

 

Atölye İçeriği 

“Cinsel Şiddet Beyanı Sonrası Yaklaşım ve Destek” atölyesi, cinsel 

şiddeti toplumsal ve halk sağlığı sorunu olarak ele alır. Üç saat süren bu 

çalışmada, cinsel şiddeti tanımlamak, beyan sürecinde karşılaşılan 

engelleri anlamak ve beyan veren kişiye destekleyici bir şekilde 

yaklaşmak temel odak noktalarıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çalışılacak Konular 

Atölye kapsamında şu başlıklar ele alınır: 

 

• Şemsiye bir kavram olarak cinsel şiddetin tanımı, 

• Cinsel şiddeti bildirmenin önündeki psikolojik, sosyal ve 

kurumsal, yapısal engeller 

• Beyan veren kişiye yaklaşım, aktif dinleme ve güvenli iletişim 

ilkeleri 

• Beyan alırken dikkat edilmesi gerekenler, sınırlar, 

• Mevcut destek mekanizmaları (hukuki, psikolojik, sosyal) 

 

Atölye, katılımcıların cinsel şiddet beyanı sonrasında hayatta kalana 

yönelik destekleyici bir yaklaşım geliştirmesini amaçlamaktadır. 

Atölye Süresi 3 saat 

Atölye Kontenjanı 20 

 

Kimler Katılabilir 

 

Herkes 
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